[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 № 1197
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

23.12.2024  1197№
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 30.05.2024 № 538 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Янтиковском муниципальном округе на 2025 год»

В соответствии с приказом Минстроя России от 05.09.2024 № 595/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года» администрация Янтиковского муниципального округа                                            п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 30.05.2024 № 538 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Янтиковском муниципальном округе на 2025 год» (далее - постановление) следующее изменение:
в п. 1 постановления слова «в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей» заменить словами «в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png